

政務活動費出納簿

(令和5年 5月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
5月16日	5月分 政務活動費入金	0 入金	530,000円		530,000円	
5月16日	駐車場料金	1 調査研究費		4,140円	525,860円	1001
5月24日	ガソリン代	1 調査研究費		9,220円	516,640円	1002
5月31日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	426,145円	7001
月 計			530,000円	103,855円	426,145円	

政務活動費出納簿

(令和5年 6月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
6月16日	6月分 政務活動費 交付金	0 入金	510,000円		936,145円	
6月21日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		6,924円	929,221円	9001
6月27日	eFax月額基本使用料	8 事務費		1,782円	927,439円	8001
6月30日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	836,944円	17002
6月30日	政務活動事務所駐車場賃借料	9 事務所費		36,486円	800,458円	9002
6月30日	政務活動事務所賃借料	9 事務所費		158,796円	641,662円	9003
月 計			510,000円	294,483円	215,517円	

政務活動費出納簿

(令和5年 7月分)

(単位:円)

支出年月日	用途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
7月18日	7月分 政務活動費 交付金	0 入金	510,000円		1,151,662円	
7月18日	タウンニュース7/7号掲載分	3 広報・広聴費		190,278円	961,384円	3001
7月25日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		5,066円	956,318円	9004
7月27日	eFax月額基本使用料	8 事務費		1,782円	954,536円	8002
7月27日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務費		8,055円	946,481円	8003
7月29日	名刺作成費	8 事務費		5,742円	940,739円	8004
7月30日	ガソリン代	1 調査研究費		14,381円	926,358円	1003
7月31日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	835,863円	7003
月 計			510,000円	315,799円	194,201円	

政務活動費出納簿

(令和5年 8月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
8月16日	8月分 政務活動費 交付金	0 入金	510,000円		1,345,863円	
8月22日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		8,785円	1,337,078円	9005
8月28日	eFax月額基本使用料	8 事務所費		1,782円	1,335,296円	8005
8月28日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務所費		7,936円	1,327,360円	8006
8月30日	ガソリン代	1 調査研究費		5,435円	1,321,925円	1004
8月31日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	1,231,430円	7004
月 計			510,000円	114,433円	395,567円	

政務活動費出納簿

(単位:円)

(令和5年 9月分)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
9月19日	9月分 政務活動費交付金	0 入金	510,000円		1,741,430円	
9月21日	ガソリン代	1 調査研究費		10,168円	1,731,262円	1005
9月27日	タウンニュース9/22号掲載分	3 広報・広聴費		190,278円	1,540,984円	3002
9月27日	eFax月額基本使用料	8 事務費		1,782円	1,539,202円	8007
9月27日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務費		7,992円	1,531,210円	8008
9月28日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		5,176円	1,526,034円	9006
9月29日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	1,435,539円	7005
9月29日	政務活動事務所駐車場賃借料	9 事務所費		54,729円	1,380,810円	9007
9月29日	政務活動事務所賃借料	9 事務所費		238,194円	1,142,616円	9008
月 計			510,000円	598,814円	-88,814円	

政務活動費出納簿

(令和5年 10月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
10月16日	10月分政務活動費交付金	0 入金	510,000円		1,652,616円	
10月24日	ガソリン代	1 調査研究費		9,915円	1,642,701円	1006
10月24日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		8,134円	1,634,567円	9009
10月27日	eFax月額基本使用料	8 事務費		1,782円	1,632,785円	8009
10月27日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務費		8,376円	1,624,409円	8010
10月31日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	1,533,914円	17006
月 計			510,000円	118,702円	391,298円	

政務活動費出納簿

(令和5年 11月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
11月15日	ガソリン代	1 調査研究費		4,811円	1,529,103円	1007
11月16日	11月分政務活動費交付金	0 入金	510,000円		2,039,103円	
11月20日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		3,840円	2,035,263円	9010
11月27日	eFax月額基本使用料	8 事務費		1,782円	2,033,481円	8011
11月27日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務費		7,847円	2,025,634円	8012
11月30日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,485円	1,935,139円	7007
月 計			510,000円	108,775円	401,225円	

政務活動費出納簿

(令和5年 12月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
12月18日	12月分 政務活動費交付金	0 入金	510,000円		2,445,139円	
12月22日	名刺作成費	8 事務費		31,680円	2,413,459円	8013
12月22日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		5,914円	2,407,545円	9011
12月22日	政務活動事務所駐車場賃借料	9 事務所費		54,729円	2,352,816円	9012
12月22日	政務活動事務所賃借料	9 事務所費		238,194円	2,114,622円	9013
12月27日	戸籍全部事項証明郵便請求代	2 研修費		314円	2,114,308円	2001
12月27日	eFax月額基本使用料	8 事務費		1,782円	2,112,526円	8014
12月27日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務費		7,914円	2,104,612円	8015
12月28日	ガソリン代	1 調査研究費		10,780円	2,093,832円	1008
12月28日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	2,003,337円	7008
月 計			510,000円	441,802円	68,196円	

政務活動費出納簿

(令和6年 1月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
1月5日	タウンニュース1/1号掲載分	3 広報・広聴費		170,577円	1,832,760円	3003
1月16日	1月分 政務活動費交付金	0 入金	510,000円		2,342,760円	
1月20日	ガソリン代	1 調査研究費		5,347円	2,337,413円	1009
1月22日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		5,530円	2,331,883円	9014
1月29日	eFax月額基本使用料	8 事務費		1,782円	2,330,101円	8016
1月29日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務費		7,813円	2,322,288円	8017
1月30日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	2,231,793円	17009
月 計			510,000円	281,544円	228,456円	

政務活動費出納簿

(令和6年 2月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
2月16日	2月分政務活動費交付金	0 入金	510,000円		2,741,793円	
2月20日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		11,173円	2,730,620円	9015
2月21日	パスポート申請代	2 研修費		8,000円	2,722,620円	2002
2月26日	ガソリン代	1 調査研究費		8,780円	2,713,840円	1010
2月27日	eFax月額基本使用料	8 事務費		1,782円	2,712,058円	8018
2月27日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務費		7,903円	2,704,155円	8019
2月29日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	2,613,660円	7010
月 計			510,000円	128,133円	381,867円	

政務活動費出納簿

(令和6年 3月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
3月1日	切手代 (郵送料)	8 事務費		16,707円	2,596,953円	8020
3月4日	タウンニュース3/1号掲載分	3 広報・広聴費		197,703円	2,399,250円	3004
3月8日	現地調査旅費(キャンセル料)	1 調査研究費		107,000円	2,292,250円	1011
3月14日	書籍購入代	6 資料費 資料購置		1,683円	2,290,567円	6001
3月14日	スキャナー、ケーブル	8 事務費		58,563円	2,232,004円	8021
3月15日	ガソリン代	1 調査研究費		4,645円	2,227,359円	1012
3月15日	タクシー代	1 調査研究費		4,140円	2,223,219円	1013
3月18日	3月分 政務活動費入金	0 入金	510,000円		2,733,219円	
3月19日	政務活動事務所駐車場賃借料	9 事務所費		54,729円	2,678,490円	9016
3月19日	政務活動事務所賃借料	9 事務所費		238,194円	2,440,296円	9017
3月21日	ICレコーダー	8 事務費		53,910円	2,386,386円	8022
3月21日	タブレット型端末用タッチペン	8 事務費		16,110円	2,370,276円	8023
3月21日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		7,825円	2,362,451円	9018
3月25日	タウンニュース3/22号掲載分	3 広報・広聴費		197,703円	2,164,748円	3005
3月25日	穴あけパンチ	8 事務費		33,552円	2,131,196円	8024
3月26日	タウンニュース4/5号掲載分	3 広報・広聴費		205,128円	1,926,068円	3006
3月27日	チラシ制作、ポスティング代	3 広報・広聴費		892,283円	1,033,785円	3007
3月27日	ポネクタ使用料	3 広報・広聴費		97,020円	936,765円	3008
3月27日	Dropbox使用料	8 事務費		14,400円	922,365円	8025
3月27日	eFax月額基本使用料	8 事務費		1,782円	920,583円	8026
3月27日	One Drive使用料	8 事務費		2,016円	918,567円	8027
3月27日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務費		7,871円	910,696円	8028
3月28日	WEBサイト修正・更新料	3 広報・広聴費		79,695円	831,001円	3009
3月28日	チラシ制作、ポスティング代	3 広報・広聴費		803,183円	27,818円	3010
3月29日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	-62,677円	7011

政務活動費出納簿

(令和6年 3月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
月 計			510,000円	3,186,337円	-2,676,337円	